
M.I.U.R – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – UFFICIO V  - BOLOGNA
ISTITUTO  COMPRENSIVO  di  CASTEL  MAGGIORE

Via Bondanello n. 28  -  40013 Castel Maggiore (BO)
Tel. 051/6321233  –  Fax 051/712810

Cod. Fiscale  91201340378 Cod. Ministeriale BOIC82200G
e-mail: boic82200g@istruzione.it   P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it

sitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.it/

                                                                                                AL SITO WEB 
ALL’ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO Il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTO l’Art. 26 c.3 Bis – Legge 488/1999; 
VISTO il Regolamento DPR n.207 del 5/10/2010; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
ACCERTATA la necessità di rinnovare per l’anno 2021 l’abbonamento congiunto alle riviste  
“Amministrare la Scuola” e Dirigere la Scuola” – pubblicazioni che soddisfano le esigenze di 
informazione del D.S. e il DSGA per gli adempimenti amministrativi e contabili;
VISTA la disponibilità di bilancio; 
RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA

di provvedere al rinnovo dell’abbonamento congiunto per l’anno 2021 alle riviste “Amministrare la
Scuola” e “Dirigere la Scuola”  per un importo definitivo di € 140,00 
CIG: Z5A3089C56
Di selezionare gli operatori economici mediante:

 o acquisizione in economia senza avvalersi delle convenzioni gestite da Consip, in quanto
alla data di aggiudicazione non esistono convenzioni Consip attive relative a servizi comparabili
con quelli oggetto del contratto. 
Di utilizzare la procedura di: 

o affidamento diretto alla CASA EDITRICE EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. – P.IVA
07009890018 – di Venaria Reale (TO), in quanto l’ammontare della spesa consente di seguire le
procedure previste dal D.I. 129/2018. 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 140,00 da imputare al
progetto A02 del Programma Annuale 2021, che presenta la necessaria copertura finanziaria.

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                      Dott.ssa Esposito Antonietta 
                                                  (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93)

codiceAOO - DETERMINE - 0000013 - 08/02/2021 - UNICO - I

mailto:boic82200g@istruzione.it

